
OHM*] 41
KUJCP0052VJX

Kupní smlouva
(uzavřená podle § 409 a násl. obchodního zákoníku)

Číslo Prodávajícího: 11 ks11 

na Veřejnou zakázku malého rozsahu:

1. Kupující:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

zastoupená:

I.
Smluvní strany 

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/ 2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
199783072/0300

Ing. Bc. Ludvíkem Zimou, vedoucím odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic na základě plné 
moci udělené hejtmanem dne 27.2.2009 

(dále jen Kupující)

2. Prodávající: TranSoft a.s.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Obch. Rejstřík: 
bankovní spojení:

Vrbenská 2082, České Budějovice, PSČ 370 21
15770281
CZ15770281
KS v Č. Budějovicích, oddíl B., vložka 329; zapsáno dne 29. 10. 1991 
ČSOB, číslo účtu: 218448190/ 0300

zastoupená: Ing. Luďkem Furstem, místopředsedou představenstva 
(dále jen Prodávající)

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dále ve smlouvě 
specifikované a převést na něj vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží 
dodávané od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

2. Zboží dodávané na základě této smlouvy je uvedeno v seznamu tvořícím Přílohu č. 1 této 
smlouvy.

Kupní smlouva 10ks03 Strana 1 (celkem 5}



Kupní cena a způsob placení
III.

Kupní cena zboží, které je předmětem prodeje podle této smlouvy, je stanovena dohodou 
a činí:

399.936,- Kč bez DPH

DPH 20% 79.988,- Kč
tj. celkem 479.924,- Kč vč. DPH

V ceně je zahrnuta doprava a instalace do místa plnění uvedeného v čl. IV, odst. 1.

Kupní cenu zaplatí kupující do 21 dnů po doručení faktury/daňového dokladu. Právo 
fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží kupujícímu.

Kupující, pokud bude v prodlení s úhradou faktury za dodané zboží je povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení z nezaplacené částky 
kupní ceny.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla v příčinné 
souvislosti důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

IV.
Místo plnění

Sjednané místo dodání zboží je sídlo Kupujícího: U Zimního stadionu 1952/ 2, 370 76 
České Budějovice

V.
Doba plnění a převzetí zboží

Zboží bude dodáno dle požadavků kupujícího v souladu s podmínkami výběrového řízení.

Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí odpovědným 
pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy je dodací 
list opatřený podpisem odpovědného pracovníka kupujícího.

Odpovědné osoby Kupujícího oprávněné 
podepisovat doklady o předání zboží Zdeněk Kollar

Odpovědné osoby Prodávajícího oprávněné 
podepisovat doklady o předáni zboží

Pavel Sekyra 
Karel Hofbauer

Kupní smlouva 10ks03 Strana 2 (celkem 5)



Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem úplného zaplacení jeho kupní ceny 
prodávajícímu.

VI.
Nebezpečí škody na zboží

Okamžikem převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Prodávající nenese odpovědnost za ztráty, škody a ušlý zisk, vzniklé kupujícímu 
nedodržením dodací lhůty z důvodu cizího zavinění, živelných událostí, nebo jiných 
objektivních překážek, které prodávající nezavinil. Pro tento případ se prodávající zavazuje 
neprodleně informovat kupujícího o vzniku takové překážky a kupující se zavazuje 
akceptovat prodloužení termínu dodávky a dopravy o dobu trvání překážky a jejího 
odstranění.

VII.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

Prodávající přejímá záruku za jakost zboží v rozsahu a za podmínek uvedených 
v záručním listu ke zboží. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady nebo vady 
vzniklé při výrobě. Obsahem záruky je závazek prodávajícího takovou vadu bezplatně 
odstranit, vyskytne-li se vada během záruční doby při dodržení záručních podmínek.

Záruční doba běží ode dne převzetí zboží kupujícím, délka záruční doby pro jednotlivé 
druhy zboží je stanovena v souladu s podmínkami výběrového řízení.

Sjednaným místem pro nahlášení oprav je sídlo prodávajícího.

Oprávněným zástupcem prodávajícího pro ohlášení závad je servisní technik 
prodávajícího. Závady se hlásí na dispečink tel. 389 107 170 pracovní dny od 8:00 do 
17:00.

Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly při nebo po předání zboží způsobeny 
kupujícím nebo vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

V lil.
Ostatní smluvní ujednání

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku, zejména § 409 - § 475.

Práva a závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou 
smluvních stran.

Kupní smlouva 10ks03 Strana 3 (celkem 5)



3. Změny či doplňky k této smlouvě je možné učinit pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis.

5. Souhlasíme se zveřejněním této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že jejímu 
obsahu v plné míře rozumí a že s ním bezvýhradně souhlasí, že tato smlouva byla 
uzavřena svobodně a vážně, po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní 
straně nastanou změny, ke kterým dojde nezávisle na vůli smluvní strany (například změna 
sídla, změna jednajících osob atd.) je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto 
změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, 
odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

V Českých Budějovicích, dne 1.11.2011

A

(Prodávající)

oř'1'" '
, r
r

j

:,úC

Vrbenská 2082 
370 21 České Budějovice 

MÍSTOPŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA 
IČO: 157 70 281, DIČ: CZ15770281

U

Seznam příloh: Příloha č.1 -  Specifikace zboží

Kupní smlouva 10ks03 Strana 4 (celkem 5}



Příloha č.1 -  Specifikace zboží

K op írka C ena b ez  DPH  
za  1 ks

C e lko v á  cena  
s DPH  

za  1 ks

C anon ÍR A C 5 0 5 1 Í vč.válcové je d no tky

304 047,- 364 857,-

Duplexní podavač DADF + barevná 
skenovací jedno tka
Sedlový fin išer

Děrovací jedno tka  (2 o tvo ry)

Tonery C,M,Y,Bk

N a b íd k o v á  cen a  za  ÍR A C 5 0 5 1 Í 3 0 4  0 4 7 , - 3 6 4  8 5 7 , -

K o p írka C ena b ez  DPH  
za  1 ks

C e lko v á  cena  
s DPH  

za  1 ks
C anon ÍR A C 2 0 2 5 Í B u n d le  s e t 1
vč.válcové je d no tky 95 889,- 115 067,-
Tonery C,M,Y,Bk

N a b íd k o v á  c e n a  za  ÍR A C 2 0 2 5 Í j 9 5  8 8 9 , -  1 1 1 5  0 6 7 ,-

C e lko vá  c en a  z a  2  ks d ig itá ln íc h  
k o p íro v a c íc h  s tro jů

3 9 9  9 3 6 , - 4 7 9  9 2 4 ,-

C e lko vá  cen a  za  2 ks d ig itá ln íc h  k o p íro v a c íc h  s tro jů
v č .a u to rs k ý c h  p o p la tk ů , d o p ra v y , m o n tá ž e  a z a š k o le n í o b s lu h y
v č e tn e  DPH !

4 7 9  9 2 4 , -

V Českých Budějovicích, dne 1.11. 2011

plo.

te  sm ,
Vrbenská 2082 

370 21 České Budějovice 
MÍSTOPŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA 

IČO: 157 70 281, DIČ: CZ15770281

Strana 1 (celkem 5)



Příloha č. 10b

P rů vod k a  k  p o d p isu  d o k u m en tů  za k lá d a jíc ích  p rá v a  a p o v in n o sti k raje

Předkládá
odbor (zkratka)

vedoucí odboru  
(jméno, příjm ení)

datum p o ýp t# ------7

O H M S Ing.Bc. Jiří Fidler r f ' / /  ! * f )

Název
dokum entu

p ln ý  název dokum entu f  / /

K upní sm louva

Sm luvní strana

uvést p ln ý  název sm luvní strany/adresáta vč. IC  a sídla

TranSoft a. s., Vrbenská 2082, České Budějovice, IČ 15770281

Právní posouzení

Požadováno2

0
odbor a 

zaměstnanec, 
který proved l
,  ,  , 3p ra vm  posouzeni

datum  3 podp is  3

/

JUDr. H laváčová 7.11.2011
■J

Není požadováno2

0 R ozhodnutí hodnotící kom ise

Schválení v 
orgánu kraje

usnesení Z K  
(číslo, datum )

nevyžadu je  se

usnesení R K  
(číslo, datum)

nevyžaduje se

Příloha text usnesení orgánu kraje (ZK  nebo RK)
V yjádření 
odpovědného  
člena R K

doporučuji/nedoporučuji k podpisu
datum podpis

n evyžad u je s e

Podpis vedoucího  
odboru O REG  na 
základě plné

datum U ložení
dokum entu

odbor (zkratka) datum

1 průvodku vždy podep isu je  vedoucí odboru nebo je h o  zástupce, k teří svým  podpisem  odpovídají 
za věcný obsah dokladu předkládaného k  podpisu, soulad  s rozhodnutím  Z K  nebo R K  p o ku d  j e  
vyžadováno, označení subjektu p ro  který j e  dokum ent vydáván, příp . da lší náležitosti

2 r  ruvádí předkladatel

3 vypln íposuzova tel

vyplní předkladatel, např. text dokladu individuálně schválen ZK/RK, typový dokum ent 
schválený v rám ci grantového program u  a pod.


